INDICAÇÃO Nº 919/2015
Solicita a concessão de Adicional de Insalubridade às ocupantes do cargo de Serviçal II (antigo cargo de merendeira).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à concessão de Adicional de Insalubridade às ocupantes do cargo de Serviçal II (antigo cargo de merendeira).
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que essas trabalhadoras sempre ficam expostas a diversas condições de trabalho e temperaturas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de maio de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2015 - 11:29:43 03642/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário